

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس هنگام قدرت (بر انتقام)، گذشت کند
خداوند در روز لغزش، از او در می گذرد

کنز العمال: ج ۳ ص ۳۷۷ ح ۲۰۲۳

صفحه
۷
شماره
۳۰۴۹
سال
بیست و هفتم

ورزشی

ملی پوش خوزستانی به ازبکستان اعزام می شود



وزنه بردار خوزستانی در ترکیب تیم اعزامی به رقابت های قهرمانی آسیا قرار گرفت. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایستا، پس از رکوردگیری از وزنه برداران حاضر در اردوی تیم ملی، رضا دهدار از خوزستان در دسته ۱۰۲ کیلوگرم با ثبت رکورد لازم به عضویت تیم اعزامی ایران به رقابت های قهرمانی آسیا در آمد.

تمرینات استقلال شبانه پیگیری می شود

با توجه به ساعات بازی استقلال در لیگ قهرمانان آسیا، تمرینات شبانه پیگیری می شود. به گزارش ایستا، به محض ورود مجموعه تیم استقلال به هتل محل اقامت خود در جده، کلیه اعضای این تیم تست کرونا گرفته شد که با اعلام جواب این تست ها مشخص شد هیچ یک از مجموعه تیم استقلال مبتلا به کرونا نیست.

مشیر دالکی صدر نشین دور رفت لیگ دوم فوتسال باشگاه های کشور

شیران دشتستانی کاری کردند کارستان و در اولین تجربه خود در مسابقات کشوری نام خود و شهر و استان را در کشور در فوتسال بر سر زبان ها انداختند و ثابت کردند که می توان در فوتسال کشور و با تکیه بر ساق های پای جوانان بومی به قله های افتخار دست یافت.



چهارمین بازی مشیر دالکی در حالی با تساوی به پایان رسید که تا سی ثانیه به پایان بازی این تیم دشتستانی بود که سه بر یک جلو بود اما در دو صحنه و دو غفلت که از روی کم تجربگی حاصل از عدم حضور بازیکنان در سطح کشور بوجود آمد. نتیجه برد را با تساوی تلخ به پایان برد، اما این تیم در پایان دور رفت با ۱۰ امتیاز بالاتر از چهار تیم دیگر این گروه صدر جدول را از آن خود نمودند. این تیم با دو دیدار دیگر، پرونده بازی های دور رفت این دوره بسته و تیم ها خود را برای بازی برگشت که به میزبانی شهر ایلام آماده می نمایند.

مشیر دالکی با تساوی برابر همسفر لرستان، علاوه بر صدرنشینی دور رفت این دوره از رقابت ها، تمام نگاه ها را به سوی خود معطوف کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛

موفقیت محسن قناعت زاده داور بین المللی فدراسیون تکواندو در دوره هماهنگی سالیانه

رساند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محسن قناعت زاده داور بین المللی فدراسیون تکواندو کشور در دوره هماهنگی سالیانه (REFRESH COURSE ۲۰۲۱) داوران بین المللی فدراسیون جهانی تکواندو که به میزبانی کشور کره جنوبی برگزار شد حضور داشت و با موفقیت این دوره را به پایان رساند.



در این دوره ضمن بازآموزی قوانین و مقررات جدید دوری تکواندو و پارا تکواندو و شرایط مسابقات جهانی، پروتکل های ضد کرونا در شرایط مسابقات نیز آموزش داده شد. این دوره به مدت دو روز و به شکل وینار مجازی آر تاریخ ۲۱ الی ۲۲ فروردین ماه ۱۴۰۰ و با حضور بیش از ۱۵ کشور جهان برگزار شد. در پایان دوره آزمون آنلاین را استاد محسن قناعت زاده داور بین المللی کشور از استان بوشهر شهرستان دشتستان را با موفقیت و اخذ گواهینامه از فدراسیون جهانی تکواندو به پایان رساند.

محسن قناعت زاده داور بین المللی فدراسیون تکواندو کشور در دوره هماهنگی سالیانه (REFRESH COURSE ۲۰۲۱) داوران بین المللی فدراسیون جهانی تکواندو که به میزبانی کشور کره جنوبی برگزار شد حضور داشت و با موفقیت این دوره را به پایان رساند.

ورزشکار خوزستانی در بلغارستان مدال طلا گرفت



کشتی گیر خوزستانی به نشان طلای رقابت های بین المللی جام نیکلای پتروف بلغارستان دست پیدا کرد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایستا، پوریا ناصرپور در وزن ۶۰ کیلوگرم رقابت های کشتی فرنگی بین المللی جام نیکلای پتروف در بلغارستان موفق شد با شکست تمام رقبای خود به مدال طلا دست پیدا کند. ناصرپور پس از استراحت در دور

قهرمانی کارگر بنه گز در لیگ برتر فوتبال جوانان استان بوشهر

جوانان کارگر بنه گز که هفته گذشته با برد مقابل ایرانجوان بوشهر قهرمانی خود را مسجل کرده بودند در هفته پایانی نیز موفق به برد مقابل خلیج فارس پنبه ریز بوشهر شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ جوانان کارگر بنه گز که هفته

واحد

بازداشت دندانپزشک شیشه ای با سلاح جنگی



مرد دندانپزشک که در حال مصرف شیشه در خودرواش بود در حالی دستگیر شد که یک قبضه سلاح جنگی نیز همراه داشت. به گزارش ایران: سرهنگ سلمان آذینهوند فرمانده یگان امداد پلیس استان تهران در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران گشت انتظامی یگان امداد پلیس تهران حین گشت در محدوده امامزاده حسن (ع) متوجه فردی شدند که در داخل خودرواش کنار خیابان در حال استعمال مواد مخدر بود. وی با اشاره به اینکه متهم پاسخ درستی به سؤالات مأموران نمی داد، عنوان کرد: در بررسی های بیشتر از

حمله شبانگهی به کاروان نظامی آمریکا در عراق

یک کاروان پشتیبانی نظامی آمریکایی توسط گروه های مسلح مورد حمله قرار گرفت. این کاروان پشتیبانی حامل تجهیزات نظامی، در استان صلاح الدین مورد حمله قرار گرفت. صابرین نیز در این باره نوشت: پس از این گفتگو چند گروه مسلح اشغالگر آمریکایی در الحجاج استان صلاح الدین با بمب های کنار جاده ای مورد هجوم قرار گرفت و گروهی که خود را «مقاومت بین المللی» می نامند، این حمله را بر عهده گرفتند. حملات به کاروان های نظامی آمریکا در شمال عراق عمدتاً در استان صلاح الدین صورت می گیرد.

جانشین معاون عملیات راهور ناجا:

سختگوی سازمان انرژی اتمی دچار حادثه شد



سختگوی سازمان انرژی اتمی در بازدید از مجتمع غنی سازی شهید احمدی روشن دچار حادثه شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از صدواسیما، بهروز کمالوندی که به همراه رئیس سازمان انرژی اتمی ایران دکتر صالحی برای بازدید از حادثه صورت گرفته در مجتمع غنی سازی شهید احمدی روشن به کاشان سفر کرده بود در حین بازدید دچار حادثه و راهی بیمارستان فوق تخصصی آیت الله یثربی کاشان شد.

زیر بار سنگ آهن، ۱۹۷ کیلو مواد مخدر جاساز بود



فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۱۹۷ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک و حشیش در محور مرودشت-شیراز خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند شخصی با یک دستگاه کامیون حامل بار سنگ آهن قصد انتقال مواد مخدر از کرمان به شیراز دارد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به محور مرودشت-شیراز اعزام و با انجام گشت های محسوس و نامحسوس، کامیون حامل مواد مخدر را شناسایی و آن را متوقف کردند.

میمون انگشت یک بچه را کند

میمون باغ وحشی در کشور پرتغال انگشت پسر پنج ساله را که به قندش نزدیک شده بود، کند. به گزارش ایران آنلاین به نقل از دلی میل، این پسر خردسال به همراه خانواده اش در حال بازدید از قفس میمون های باغ وحش سانتو ایناسیو پرتغال بود که دستش را به سمت قفس دراز کرد اما ناگهان میمون انگشت این پسر را گاز گرفته و به حدی کشید که انگشت بچه قطع شد.

آگهی مزایه اموال منقول

اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف کازرون به موجب محتویات پرونده کلاسه ۹۸/۱۰۸۲ اجرایی شورا له آقای رضا ناصری فرزند محمد تقی به طرفیت آقایان محمد باقر محسن فرد فرزند خلیل و هادی آبروش فرزند بهرام و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال توقیف شده، مبادرت به مزایه تعداد یک دستگاه موتور سیکلت احسان مدل CDI ۱۲۵ سال ۱۳۸۴ به شماره انتظامی ۹۲۳۳۷۳۷ ایران ۶۹۳ که در پارکینگ نیروی انتظامی شهرستان کازرون در توقیف می باشد (توضیحات موتور فوق رنگ رنگی دارد و لاستیک جلو و عقب ۳۰ درصد است) لذا بدینوسیله به اطلاع عموم میرساند؛ افرادی که مایل به خرید باشند می بایست مبلغ کارشناسی را در احدی از حساب های خود در بانک های دولتی یا درخواست خویش به نفع این مرجع توقیف و گواهی آن را به شعبه ارائه داده و در جلسه مزایه شرکت نمایند. مزایه در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۸ ساعت ۱۰ صبح در این اجرا برگزار میگردد و شرکت کنندگان می توانند قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند. قیمت پایه فروش آن معادل ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید، برنده مزایه خواهد بود. مزایه با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایه جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده خودرو به این واحد مراجعه نمایند. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد. ۳۵۶۲۵/۱۹۳۸۸۶ ۳۷ م الف

امیردهقانی - مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۲۵ فارس

آقای سید محمد عابدی با تسلیم دو برگ استعلامیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۸ مهر تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۹۴۷/۵۳ مترمربع تحت پلاک ۱ فرعی از ۴۳۶۵ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر مهر به شماره دفتر الکترونیکی ۳۹۰۰۰۵۵۳ به نام سید محمد عابدی فرزند سید عبدالرضا ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۲۰۰۲۵ سری ج سال ۹۳ صادر گردیده به علت جابه جایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا ضرورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۱/۲۴

۳۵۶۲۷/۱۹۳۸۸۱ ۴۰۰/۱۱۴ م الف

خلیل شاکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر